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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/zestaw-szczypiec-roboczych-werckmann-5-sztuk-etui-105-150mm-elektryka-

Opis produktu

p-16800.html

Zestaw szczypiec
roboczych Werckmann 5
sztuk etui 105-150mm

elektryka

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Model

Marka

Kod producenta
Rodzaj

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Informacje o
bezpieczenstwie

44,44 zt
3016581
3016581
8718964183227
3016581
Werckmann
3016581
uniwersalne

0.4

8718964183227
CE

ZESTAW 5 SZCZYPIEC WERCKMANN + ETUI do ciecia kabli drutu trytytek obcegi
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